UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

EDITAL nº 154/2006

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC e Ivone Catarina Buratto,  Secretária Acadêmica,  no uso de suas atribuições,  e,
atendendo solicitação expressa pelo Colegiado do Curso através de expediente sob Protocolo
nº 180791, de 01/12/06),

R E S O L V E M

Excluir o Curso de Letras – Português/Inglês do Edital nº 151, de 27 de novembro de 2006,
que  abre  inscrições  para  Processo  Seletivo  Especial  para  diversos  cursos  no  âmbito  da
Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC.

Lages, 04 de dezembro de 2006.

Ivone Catarina Freitas Buratto                      Nara Maria Kuhn Göcks
                            Secretária Acadêmica                                           Reitora